

LÆRINGSMÅL DENNE PERIODEN:	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Vita forskjell på skjønn- og saklitteratur • Vera ekstra oppteken av rettskriving • Ha ei bok til å lesa i
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • Reading, writing and speaking • Using active and passive voice • Improving your writing
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna rekna med prosent ved å bruka ulike strategiar • Kunna rekna ut prosentvis endring og vekstfaktor • Kunna gjere berekningar med avgifter på ulike varer • Kunna rekna ut korleis eit beløp på ein sparekonto veks over tid • Forklare forskjellen på eit serielån og annuitetslån.
Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Gjera greie for årsaker til og konsekvensar av den kalde krigen • Vurdera den kalde krigen ut frå ulike perspektiv • Forklara kva teknologi har å seie for enkeltmenneske og samfunnet • Trekkja historiske linjer fram til i dag • Forklara ulike måtar å fordele makt og styre eit samfunn
KRLE	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna gje døme på religionskritikk • Vita kva "det ondes problem er" • Ha oversikt over emna me har hatt i faget
Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> • Gjera greie for nokre stadium i svangerskapet og korleis det kan avsluttast • Gje døme på nokre typar prevensjonsmiddel og fortelje korleis dei verkar • Diskutera fordelar og ulemper med ulike prevensjonsmiddel • Gje døme på nokre seksuelt overførbare infeksjonar og kjenne til korleis ein kan få meir informasjon og rettleiing
Spansk	<ul style="list-style-type: none"> • Spansktalande land • Tekstskrivning og kultur
Tysk	<ul style="list-style-type: none"> • Øva på å presentera Tyskland, Austerrike og Sveits • Kunna snakka om kva som er typisk for desse landa
Eng fordj	<ul style="list-style-type: none"> • Presentera døme på skilnader mellom ulike variantar av engelsk • Ta utgangspunkt i tekstar som speglar kultur og samfunn i engelskspråklege land
Kroppsøving	<ul style="list-style-type: none"> • Kroppsøving • Øva på og gjennomføra danseaktivitetar frå ungdomskulturar og andre kulturar, og saman med medelevar skapa og presentera dansekomposisjonar • Bruka eigne ferdigheiter og kunnskapar på ein slik måte at det kan medverka til framgang for andre

	<ul style="list-style-type: none"> • Anerkjenna ulikskap mellom seg sjølv og andre i bevegelsesaktivitetar og inkludere alle, uavhengig av føresetnader <p>Symjing</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forstå og gjennomføra livberging i, på og ved vatn • utføra varierte symjeteknikkar og kunna symje ein lengre distanse basert på eiga målsetjing
Musikk	<ul style="list-style-type: none"> • Laga protestlåt med eigenprodusert lydfil frå Garageband og eigenskriven tekst
K&H	<ul style="list-style-type: none"> • Arbeida og fullføra oppgåve geriljabroderi eller trefigur med samanføyning • Arbeida med, og levera inn prosessnotat til oppgåva
Kantine	<ul style="list-style-type: none"> • Laga god og ernæringsriktig mat • Halda god hygiene • Jobba med rekneskap og plakatdesign • Gjennomføra sal • Hugs forkle og hårstrikk til alle kjøkkenøker
Fys.ak.	<ul style="list-style-type: none"> • Øva på og gjennomføra varierte bevegelsesaktivitetar åleine og saman med andre • Anerkjenna ulikskap mellom seg sjølv og andre i bevegelsesaktivitetar, inkludere alle, samarbeida og oppmuntra medelevar til å delta i fysisk aktivitet
Friluftsliv	<ul style="list-style-type: none"> • Planlegga og gjennomføra eigentur
Design	<ul style="list-style-type: none"> • Arbeida med oppgåva «Spel» • Arbeida med og levera inn prosessnotat
Trafikk	<ul style="list-style-type: none"> • Reflektera over og visa korleis trafikksikkringsutstyr kan redusera ulykker og skadar • Utføra livreddande førstehjelp og tiltak på ein skadestad for å ivareta eigen og andre si helse og sikkerheit • Reflektera over og visa kva det inneber å opptre trygt og ansvarsfullt i trafikken og diskutera etiske dilemma i trafikken
Olweus	<ul style="list-style-type: none"> • Klassemiljø • Korleis skal me oppføra oss mot kvarandre

INFORMASJON TIL HEIMEN

Munnleg prøveeksamen

I veke 10 skal elevane øva seg til munnleg eksamen. Elevane får trekt eit fag på onsdag og førebur seg. Torsdag kjem elevane til rettleiing og førebur seg meir. På fredagen skal dei ha sjølve prøven. Meir detaljert info kjem i veke 10.

Vinterferie veke 9

Veke 9 er det vinterferie. Me ønskjer alle ein velfortent pause.

Utviklingsamtalar

Lærarane held på med elevsamtalar, og det vil bli sett opp utviklingsamtalar om det er behov for det dette, det er frivilleg dette halvåret.

Olweusundersøkinga

I veke 10-11 skal alle elevane på skulen gjennomføra olweusundersøkinga. Formålet med denne er å gje oss som skule informasjon om trivselen og tryggleiken til elevane på skulen.

PISA- undersøkelsen

Bryne ungdommskule er blitt trekt ut til å delta på PISA- undersøkinga. Dette er ei undersøking som måler 15-åringers kompetanse i lesing, matematikk og naturfag. Dei som gjennomfører undersøkinga vil trekkje ut ca 30 elevar (tilfeldig) som skal gjennomføra undersøkinga 19. mars. Meir informasjon om dette vil koma.

Helsing oss på 10.trinn

PRØVAR, INNLEVERINGAR OG FRAMFØRINGAR

Fag	Kva	Vurdering	Veke/dato
Engelsk	Skriveøkt	Karakter	Veke 8
Spansk	Innlevering		21.02.25
10A: Samfunnsfag	Munnleg prøve om den kalde krigen	karakter	Veke 11 og 12

HEIMEARBEID VEKE 8

Norsk	Les 3x20 min i boka di. Rapport sidetal til læraren din i slutten av veka. Hugs å ha bok i vinterferien :-)
Engelsk	Skriveøkt (torsdag 2.-4. time).
Matematikk	Oppgåveboka side 112-113, oppgåve 3.110, 3.111 og 3.112.
Samfunnsfag	Vel deg ein episode fra podcasten Oppdatert på NRK radio. Skriv eit samandrag av kva episoden handla om.

Naturfag	Leksefri.
Kunst og handverk	Levera inn prosessnotat.
Spansk	Innlever teksten om spansktalende land.
Tysk	Sjå OneNote veke 8.
Eng fordj	Finish your presentation of travel plans to London.
Musikk	I lærarinndelte grupper skal de lage protestlåt. Følg oppgåveteksten på OneNote. Sørg for progresjon.
Design og redesign	Levera inn prosessnotat til oppgåva «Spel».
Friluftsliv	Du skal på eigentur denne veka eller i vinterferien.

HEIMEARBEID VEKE 10	
Engelsk	Leksefri.
Matematikk	Leksefri.
Samfunnsfag	Leksefri.
Naturfag	Leksefri.
Kunst og handverk	Levera inn prosessnotat.
Eng fordj	Leksefri.
Musikk	I lærarinndelte grupper skal de lage protestlåt. Følg oppgåveteksten på OneNote. Sørg for progresjon.
Friluftsliv	Innlevering eigentur på OneNote. (Presentasjon i veke 11).